
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021 № 38

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.08.2011 № 1879

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести  в  пункт  1  постановления  администрации  города  Владимира

от  10.08.2011  №  1879  «О  территориальной  трехсторонней  комиссии  по
регулированию  социально-трудовых  отношений  города  Владимира
и  о  признании  утратившими  силу  постановлений  главы  города  Владимира
от 22.09.2008 № 3483 и от 12.05.2010 № 1581» (с изменениями, внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  22.11.2011  №  3497,
от 21.06.2013 № 2190, от 08.06.2015 № 2013, от 04.03.2019 № 553, от 08.10.2019
№ 2660,  от  11.02.2020  № 259,  от  02.04.2021  №  719,  постановлением  главы
города от 17.05.2021 № 18) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гусеву Варвару Михайловну.
1.2. Ввести  в  состав  комиссии  Аручиди  Антона  Дмитриевича  —

начальника управления экономики, инвестиций, развития предпринимательства,
потребительского рынка и услуг.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


